[image: image1.wmf]
	«МЕЖЕГ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕЖЕГ»

П О М Ш У Ō М

Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Межег

от 21 декабря 2023 года                                                                               № 5-28/81

Об утверждении структуры администрации
	                                   сельского поселения «Межег»

 В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Межег»

РЕШИЛ:

       1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Межег» согласно приложению.

   2.  Решение Совета сельского поселения «Межег» от 20.12.2022 г. № 5-16/51 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Межег» признать утратившим силу.

   3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава сельского поселения «Межег»

Е.Н. Рудакова
Приложение к решению

Совета МО СП «Межег»

от 21.12.2023 г. №5-28/81
Структура

администрации сельского поселения «Межег»

1. Глава сельского поселения «Межег»

2. Муниципальные служащие:

                   2.1. Ведущий специалист администрации СП «Межег»

                       Бухгалтерия:
                   2.2.Главный бухгалтер.
3. Технический персонал:

                   3.1. Водитель автомобиля

                   3.2. Уборщица 0,3 ставки

4. Обслуживающий персонал:

                   4.1.  Специалист ВУС администрации СП «Межег» 0,4 ставки.

Всего: 4,7